平成 28年６月 24日

各 位
東京都江東区木場一丁目５番 25号
サムシングホールディングス株式会社

                代表取締役社長 前 俊守
（コード番号：1408）

                       問合せ先：
取締役管理本部長 笠原 篤

（電話番号：03‐5665‐0840）
                     （http://www.sthd.co.jp/）

カンボジアにおける孫会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である Something Holdings Asia Pte. Ltd．

が子会社を設立することについて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、平成 28年２月 29日公表の中期経営計画『GLOCAL 2018』（平成 28年 12月期～平成

30 年 12 月期）の実現に向けて、中長期的な重要テーマである海外における事業領域拡大に積

極的に取り組んでおります。この度は、カンボジア王国における WPC（壁式プレキャスト鉄筋コ

ンクリート工法による）住宅建設請負および関連事業を推進するため、以下の新会社を設立す

ることといたしました。

２．新会社の概要及び日程

（１）新会社の概要

名 称 Japanel Home Cambodia Co., Ltd.（予定）

所 在 地 カンボジア王国

代 表 者 中村 翼

事 業 内 容  WPC（壁式プレキャスト鉄筋コンクリート工法による）住宅建設

請負および関連事業

資 本 金 USD300,000（予定）

設 立 年 月 日  平成 28年７月末（予定）

大株主及び持株比率 Something Holdings Asia Pte.Ltd. 70％

（２）日程

取締役会決議     平成 28年６月 24日

設立年月日     平成 28年７月末（予定）

３．今後の見通し

   本件による当社の業績に与える影響は、現時点では軽微であると予想しておりますが、今後

の事業展開により開示事項が発生した場合は、速やかに情報を開示いたします。

以上